
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 103/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie  nr 40/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego
2022  r.  w sprawie  wprowadzenia  Procedury  przeprowadzania  kontroli  przez
Wydział Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  i  583)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Procedurze  przeprowadzania  kontroli  przez  Wydział  Kontroli  i  Nadzoru
Właścicielskiego  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  40/2/2022  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  8  lutego  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Procedury
przeprowadzania  kontroli  przez  Wydział  Kontroli  i  Nadzoru  Właścicielskiego,
w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Kontrolujący przeprowadza postępowanie kontrolne na podstawie imiennego
      upoważnienia  wydanego  przez  Prezydenta  lub  przez  osobę  przez  niego
      upoważnioną, utworzonego w systemie EZD, odpowiednio do:

1)  przeglądu  wstępnego  –  według  wzoru  określonego  w  załączniku  nr  1
     do Procedury;
2)  czynności  kontrolnych  –  według  wzoru  określonego  w  załączniku  nr  1a
     do Procedury;
3)  przedłużenia  czynności  kontrolnych  –  według  wzoru  określonego
     w załączniku nr 1b do Procedury.”.

§ 2

W  Procedurze  przeprowadzania  kontroli  przez  Wydział  Kontroli  i  Nadzoru
Właścicielskiego, o której mowa w § 1:

1)  załącznik  nr  1  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  1
             do zarządzenia;

2)  dodaje  się  załączniki  nr  1a  i  1b  w  brzmieniu  określonym w  załącznikach
             nr 2 i 3 do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 22426/02/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 22426/02/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

